679
Sp
la
šk
ov
á
a
od

5
M
08
L.
..6
,0
 K
W
: 1
55
260
Parametry motoru
Typy Max. proudový vstup P1 Jmenovitý výkon motoru Jmenovitý proud Plovákový spínač
P1 P2 IN
kW A
Padus PRO M05/T015-540 1,81 1,50 3,15 žádný
Padus PRO M05/T015-540/A 1,81 1,50 3,15 ano
Padus PRO M05/T025-540 3,05 2,50 5,1 žádný
Padus PRO M05/T025-540/A 3,05 2,50 5,1 ano
Padus PRO M05/T039-540 4,60 3,90 7,8 žádný
Padus PRO M05/T039-540/A 4,60 3,90 7,8 ano
Padus PRO M08/T039-540 4,60 3,90 7,8 žádný
Padus PRO M08/T039-540/A 4,60 3,90 7,8 ano
Padus PRO M08/T060-540 6,90 6,00 11,6 žádný
Padus PRO M08/T060-540/A 6,90 6,00 11,6 ano